
           

 

UCHWAŁA NR 11/395/22   

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO–POMORSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r.  

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 24/2022 na wykonywanie zadań 

publicznych Samorządu Województwa w 2022 roku dotyczących działalności na rzecz 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3. ust. 3, w zakresie 

określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1-33 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod nazwą „Zorganizowanie  

i przeprowadzenie bloku szkoleniowo-doradczego, skierowanego do organizacji 

pozarządowych”. 

  

 Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  

r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547) oraz art. 11, 13, 14 i 16 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 

r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535 i 2490) i w wykonaniu uchwały Nr 

XXXVIII/537/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie Programu współpracy Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 

organizacjami pozarządowymi na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert nr 24/2022 na wykonywanie zadań publicznych 

Samorządu Województwa w 2022 roku dotyczących działalności na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3. ust. 3, w zakresie określonym w art. 

4 ust. 1 pkt 1-33 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie pn. Zorganizowanie i przeprowadzenie bloku szkoleniowo-doradczego, 

skierowanego do organizacji pozarządowych, którego regulamin stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§  2.  Ostateczny termin składania ofert wyznacza się na dzień 19 kwietnia 2022 r. 

 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie stanowiące załącznik nr 2, zostanie zamieszczone na: 

1) stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 

2) stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego; 

3) tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Spraw Społecznych 

i Zdrowia. 

  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


